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SELECAO PUBLICA 043/2021

RESPOSTA A QUESTIONAMENTOS 002

A Comissao de Selecao do Edital de Selecao Publica 043 /2021, que tem
como objeto a contratacao de servicos de plantio para restauracao florestal e
de execucao de projetos técnicos, torna publico os esclarecimentos, em
resposta a questionamentos da empresa BRASMILA:

PERGUNTA: 1-Para o Lote 1 - Plantio de 100.000 mudas: Qual o tamanho das
mudas a serem fornecidas pelo IEF?

RESPOSTA: O tamanho das mudas que o IEF ira disponibilizar para o Lote 1,
vai depender da disponibilidade em seus viveiros.

PERGUNTA: 2- Para o Lote 1 - Plantio de 100.000 mudas: As mudas fornecidas
pelo IEF serdao produzidas em tubetes e/ou sacolas? Indicar o tamanho do
tubete e/ou sacola.

RESPOSTA: As mudas fornecidas pelo IEF serao produzidas tanto em tubetes
quanto em sacolas. O fornecimento sera de acordo com a disponibilidade nos
viveiros do IEF, sendo o tamanho das sacolas 11x23 cm e também 18x25 cm.
Ja os tubetes o volume deles € de 100 cm3 e 290 cm3.

PERGUNTA: 3- Para o Lote 1 - Plantio de 100.000 mudas: Qual o
numero/quantidade de propriedades que serao plantadas as mudas?

RESPOSTA: Aproximadamente 50 propriedades, porém, existem algumas
propriedades com mais de um projeto a ser executado.

Brasilia, 9 de setembro de 2021.

R Rodirns

Comissao de Selecao
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